CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4575/2023

Limpeza e capinamento na guia e calçada, da
Rua Dr. Antônio Picaroni, 588 - Vila Xavier,
14801-040.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza e capinamento na guia e calçada, da Rua Dr. Antônio Picaroni, 588 - Vila Xavier, 14801-
040, conforme foto anexa.

Justifica-se devido o mato alto e morador que entrou em contato com o
gabinete, reclamando de material inservível e sujidades que acumulam no local, conforme
foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 6 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88NHHC30UH7J5WCP
		2023-09-06T15:48:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-06T15:48:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-06T15:48:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura